o AN 5 WNo? DS N\ >0

| Mittelalterspeptael Walterspausen |}
\ 5t. 20. September 2024

11:00 Markter6ffnung [i

11:15 Mit Gaukler Lupus beginnt der Tag facebook.com/
12:00 Die Ritter prigeln sich Sue"def‘fre'
12:30 Donner und Doria - Mittelaltermusik =] 7pe 2]
13:15 Lupus, der mit den Sternen jongliert : 5
14:00 Raufereien der Ritter \EI ikl
14:45 Laute Weisen aus alter Zeit - Donner und Doria

15:30 Lupus mit wilden Jonlagen
16:15 Wieder eine Prlgelei der Ritter
17:00 Donner und Doria - Mittelaltermusik nstacramcom/
18:00 Zum letzten Mal schlagen sich die Ritter | suendenfrei
18:30 Fakir Rothars feurige Spiele

19:15 Feine Musik mit Donner und Doria
20:00 Lupus zeigt ein spates Programm

20:45 Musik zum Tanze mit Donner und Doria
21:30 Der feurige Rothar beendet das Programm
22:00 Das Volk moge sich trollen

Buhne Schlossvorplatz

12:45 Gaukler Orlando zaubert ein grol3es Gelachter
14:45 Zauberei und Magie mit Orlando

16:45 Orlando von Godenhaven - Gaukelei & Comedy
18:45 Burggeschwatz mit Orlando

20:45 nachtliche Zauberkiinste des Gauklers Orlando

Programm-
anderungen
vorbehalten!

www.suendenfrei.de
G . < < wuid N\ ™\ >0

Im Schloss

@(,M"/'\(‘;’\‘;cnot\f\/«\
@,(W,C\,(~‘/‘\<_,<‘</;‘\./\/\



o AN 5 WNo? DS N\ >0

| Mittelalterspeptael Walterspausen |}

\ Sa.,

11:00
11:15
12:00
12:30
13:15
14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
18:00
18:30
19:15
20:00
20:45
21:30
22:00

Buhne Schlossvorplatz

2]. September 2024 /
Markteroffnung f [i \

Mit Gaukler Lupus beginnt der Tag facebook.com/
Die Ritter prugeln sich Sue"def‘fre'
Donner und Doria - Mittelaltermusik L= 7 I-;-I
_upus, der mit den Sternen jongliert - 5
Raufereien der Ritter \EI ikl
_Laute Weisen aus alter Zeit - Donner und Doria
_upus mit wilden Jonlagen
Wieder eine Prligelei der Ritter
Donner und Doria - Mittelaltermusik nstagrameom]
Zum letzten Mal schlagen sich die Ritter [ suendenfrei
Fakir Rothars feurige Spiele

-eine Musik mit Donner und Doria
_upus zeigt ein spates Programm
Musik zum Tanze mit Donner und Doria
Der feurige Rothar beendet das Programm  programm-

.. . anderungen
Das Volk mdge sich trollen vorbehalten!

12:45
14:45
16:45
18:45
20:45

Im Schloss

NN < <« .~ N .= < _F T <.

www.suendenfrei.de
G . < < wuid N\ ™\ >0

Gaukler Orlando zaubert ein grol3es Gelachter
Zauberei und Magie mit Orlando

Orlando von Godenhaven - Gaukelei & Comedy
Burggeschwatz mit Orlando

nachtliche Zauberkiinste des Gauklers Orlando

CAAlhA ™ € e KN ™ < L s TN <



o AN 5 WNo? DS N\ >0

| Mittelalterspeptael Walterspausen |}
S0. 22. September 2024 /

Morgenmusik mit Donner und Doria
Mit Gaukler Lupus beginnt der Tag

Die Ritter prugeln sich acebookcom;
Donner und Doria - Mittelaltermusik suendentre

_upus, der mit den Sternen jongliert =36 ]
. . .[:
Raufereien der Ritter _I

_aute Weisen aus alter Zeit -

Donner und Doria

Lupus mit wilden Jonlagen l '

Wieder eine Prlgelei der Ritter instagram.com/
suendenfrei

Donner und Doria - Mittelaltermusik

Ein Tavernenspiel beendet das Treiben
Das Volk moge sich trollen

Buhne Schlossvorplatz

11:15 Morgenansprache des Gauklers Orlando

12:45 Gaukler Orlando zaubert ein gro3es Gelachter
15:00 Meister Rothar, der Fakir

15:45 Zauberei und Magie mit Orlando

17:15 Orlando von Godenhaven - Gaukelei & Comedy

Im Schloss

Programm-
anderungen
vorbehalten!

www.suendenfrei.de )

O . <~ wuid \ar ™\ >0

. << . N~ _ S, T~ < T <
w"\,x“_/",(‘“\/\./'





