## Mittelalterspettatel Waltershausen Fr., 20. September 2024

11.00	NA - wlat - w CC - van er	£
	3	
		facebook.com suendenfre
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
14:00	Raufereien der Ritter	
14:45	Laute Weisen aus alter Zeit - Donner und [	Doria
15:30	Lupus mit wilden Jonlagen	
16:15	Wieder eine Prügelei der Ritter	O'
17:00	Donner und Doria - Mittelaltermusik	
18:00	Zum letzten Mal schlagen sich die Ritter	instagram.com <b>suendenfr</b> e
18:30	•	回線器画
	•	
		<u> </u>
		l
22:00	Das volk moge sich trollen	
12:45	Gaukler Orlando zaubert ein großes Gel	ächter
14:45	Zauberei und Magie mit Orlando	
16:45		Comedy
		)rlando
	15:30 16:15 17:00 18:00 18:30 19:15 20:00 20:45 21:30 22:00 12:45 14:45	12:00 Die Ritter prügeln sich 12:30 Donner und Doria - Mittelaltermusik 13:15 Lupus, der mit den Sternen jongliert 14:00 Raufereien der Ritter 14:45 Laute Weisen aus alter Zeit - Donner und Doria 15:30 Lupus mit wilden Jonlagen 16:15 Wieder eine Prügelei der Ritter 17:00 Donner und Doria - Mittelaltermusik 18:00 Zum letzten Mal schlagen sich die Ritter 18:30 Fakir Rothars feurige Spiele 19:15 Feine Musik mit Donner und Doria 20:00 Lupus zeigt ein spätes Programm 20:45 Musik zum Tanze mit Donner und Doria 21:30 Der feurige Rothar beendet das Programm 22:00 Das Volk möge sich trollen  12:45 Gaukler Orlando zaubert ein großes Gel 14:45 Zauberei und Magie mit Orlando 16:45 Orlando von Godenhaven - Gaukelei & G 18:45 Burggeschwätz mit Orlando

www.suendenfrei.de

Programm-

änderungen vorbehalten!

## Mittelalterspetztatzel Waltershausen

## Sa., 21. September 2024

orplatz	11:00 11:15 12:00 12:30 13:15 14:00	Markteröffnung Mit Gaukler Lupus beginnt der Tag Die Ritter prügeln sich Donner und Doria - Mittelaltermusik Lupus, der mit den Sternen jongliert Raufereien der Ritter	facebook.com/ suendenfrei
35	14:45	Laute Weisen aus alter Zeit - Donner und [	Ooria
0	15:30	Lupus mit wilden Jonlagen	
Schlossvo	16:15	Wieder eine Prügelei der Ritter	(O)
<b>S</b> C	17:00	Donner und Doria - Mittelaltermusik	instagram.com/
e	18:00	Zum letzten Mal schlagen sich die Ritter	suendenfrei

Fakir Rothars feurige Spiele Feine Musik mit Donner und Doria 19:15 20:00 Lupus zeigt ein spätes Programm Musik zum Tanze mit Donner und Doria 20:45

21:30 Der feurige Rothar beendet das Programm

22:00 Das Volk möge sich trollen

18:30

Programmänderungen vorbehalten!

S	12:45	Gaukler Orlando zaubert ein großes Gelachter
	14:45	Zauberei und Magie mit Orlando
	16:45	Zauberei und Magie mit Orlando Orlando von Godenhaven - Gaukelei & Comedy
	18:45	Burggeschwatz mit Orlando
	20:45	nächtliche Zauberkünste des Gauklers Orlando

www.suendenfrei.de

## Mittelalterspettatel Waltershausen So., 22. September 2024

	11:00	Morgenmusik mit Donner und Doria
Schlossvorplatz	11:30	Mit Gaukler Lupus beginnt der Tag
	12:15	Die Ritter prügeln sich
	12:45	Donner und Doria - Mittelaltermusik
	13:15	Lupus, der mit den Sternen jongliert
	14:00	Raufereien der Ritter
Ĭ	14:45	Laute Weisen aus alter Zeit -
Sc		Donner und Doria
Je	15:30	Lupus mit wilden Jonlagen
ühne	16:15	Wieder eine Prügelei der Ritter
Bü	17:00	Donner und Doria - Mittelaltermusik
	18:00	Ein Tavernenspiel beendet das Treiben
	19:00	Das Volk möge sich trollen





m Schlos

11:15 Morgenansprache des Gauklers Orlando

12:45 Gaukler Orlando zaubert ein großes Gelächter

15:00 Meister Rothar, der Fakir

15:45 Zauberei und Magie mit Orlando

17:15 Orlando von Godenhaven - Gaukelei & Comedy

Programmänderungen vorbehalten!

www.suendenfrei.de